

АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г.Каменск-Уральский

20.12.2023

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5", именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице Директора Сироткиной Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Красногорское" именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Ковалёва Михаила Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору на оказание услуг по организации горячего питания учащихся в средней школе №5 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 1.1. Договора Исполнитель в период с 01.12.23 по 20.12.23 оказал следующие услуги:

1.1. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся в 1 смену:

1.1.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Апельсины	31,388	230,00	7 219,24
2	Аскорбинка	0,325	120,00	39,00
3	Батон зол(упак)	38,450	78,07	3 001,71
4	Говядина	15,871	650,00	10 316,15
5	Ежевика замор	2,600	340,00	884,00
6	Какао	1,120	810,00	907,20
7	Картофель свежий очищенный	6,137	70,00	429,62
8	Кекс шоколадный с кунжутом	6,150	600,00	3 690,00
9	Консерва рыбная	0,286	270,00	77,22
10	Кофейный напиток	1,012	550,00	556,60
11	Крупа гороховая	0,830	38,01	31,55
12	Крупа гречневая	9,458	57,01	539,16
13	Крупа манная	1,748	37,02	64,71
14	Крупа рисовая	14,904	108,01	1 609,72
15	Лимон	3,344	220,00	735,68
16	Лук репчатый очищенный	2,600	90,00	234,00
17	Макаронные изделия	22,052	45,00	992,36
18	Мандарины св	16,287	299,01	4 869,96
19	Масло растительное	2,224	119,61	266,01
20	Масло сливочное	13,217	850,12	11 236,01
21	Молоко	29,234	66,00	1 929,43
22	Молоко сгущеное	19,831	260,00	5 156,06
23	Морковь свежая очищенная	0,520	70,00	36,40
24	мука в-с 14,5%	0,150	30,00	4,50
25	Пирожное буше	6,700	800,00	5 360,00
26	Рулетик с вареным сгущеным молоком	6,350	600,00	3 810,00
27	Сахар	14,654	70,01	1 025,90
28	Свинина	0,759	420,00	318,78
29	Сметана	0,869	290,05	252,05
30	соль йодированная	1,461	14,00	20,46
31	Сухари панировочные	4,144	90,00	372,97
32	Сыр твердый	18,604	600,01	11 162,63
33	Творог	24,534	386,00	9 470,13
34	Филе курин	8,843	440,00	3 890,92
35	Хлеб селянский(нарезка)	12,532	55,72	698,28
36	Чай	0,688	900,00	619,20
37	Яйцо	0,699	217,64	152,13
Итого				91 979,74

Итого стоимость набора продуктов **87 815,00**

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	87 815,00	1351	65,00

1.1.2. Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	33,82	1351	45 686,06

1.2. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся во 2 смену*:

1.2.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Аскорбинка	0,445	120,00	53,40
2	Батон зол(упак)	2,670	78,07	208,45
3	Говядина	37,982	650,00	24 688,30
4	Еживика замор	1,740	340,00	591,60
5	Какао	0,112	810,00	90,72
6	Капуста	16,261	25,00	406,56
7	Картофель свежий очищенный	84,805	70,00	5 936,35
8	Консерва рыбная	4,836	270,00	1 305,72
9	Крупа гороховая	2,612	38,01	99,27
10	Крупа гречневая	6,294	57,00	358,75
11	Крупа перловая	1,325	25,00	33,13
12	Крупа рисовая	14,972	108,00	1 617,03
13	Лимон	0,944	220,00	207,68
14	Лук репчатый очищенный	16,240	90,00	1 461,60
15	Макаронные изделия	15,320	45,00	689,45
16	Масло растительное	8,209	119,61	981,85
17	Масло сливочное	5,664	850,09	4 814,90
18	Молоко	7,241	66,00	477,93
19	Морковь свежая очищенная	11,402	70,00	798,17
20	мука в-с 14,5%	1,427	30,01	42,83
21	Огурцы консервированные	6,519	140,00	912,66
22	Пшено	0,445	42,99	19,13
23	Сахар	9,132	70,00	639,27
24	Свекла свежая	4,350	25,00	108,75
25	Свинина	39,553	420,00	16 612,26
26	Смесь сухая с витаминами	5,140	368,00	1 891,52
27	Сметана	4,370	290,00	1 267,30
28	соль йодированная	3,050	14,02	42,75
29	Сухари панировочные	3,440	90,00	309,60
30	Сыр твердый	2,574	600,00	1 544,40
31	Томатная паста	1,766	210,02	370,90
32	Филе курин	23,640	440,00	10 401,60
33	Хлеб селянский(нарезка)	32,307	55,72	1 800,17
34	Чай	0,380	900,00	342,00
35	Черная смородина заморож	1,820	290,00	527,80
36	Шиповник сушеный	1,700	300,00	510,00
Итого стоимость набора продуктов				82 163,80

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	82 163,80	928	88,54

1.2.2 Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	46,00	928	42 688,00

* - п.1.2. заполняется при наличии 2й смены

Итого стоимость услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов:
258 352,86 руб. (Двести пятьдесят восемь тысяч триста пятьдесят два рубля 86 копеек)

1.3. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий

1.3.1. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся в 1 смену:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 5-11 кл из категории инвалиды	Дето-дни	21	274,70	5 768,67
2	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	35	137,59	4 815,82
3	Учащиеся 5-11 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	275	282,91	77 800,24
4	Учащиеся 5-11 кл из категории многодетные	Дето-дни	479	117,69	56 371,35
5	Учащиеся 5-11 кл из категории малообеспеченные	Дето-дни	93	116,86	10 867,61
6	Дети лиц, принимающих(принимавших) участие в СВО	Дето-дни	34	117,18	3 984,17
Итого:					159 607,86

1.3.2. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся во 2 смену*:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	95	98,11	9 320,63
2	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	1	97,03	97,03
Итого:					9 417,66

* - п.1.3.2. заполняется при наличии 2й смены

2. Вышеперечисленные услуги оказаны согласно Договора, своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству, Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

3. Стоимость оказанных услуг составляет 427 378,38 руб. (Четыреста двадцать семь тысяч триста семьдесят восемь рублей 38 копеек)

4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

От имени Заказчика

От имени Исполнителя

/ Е.В.Сироткина /

/ М.И. Коваль /

